ЗАО «Беседа»

ПРИКАЗ

11.01.2019

№3-/Л

г. Магадан

Об изменении режима рабочего времени

В связи с состоянием здоровья и на основании заявления главного механика Рыжовой Евгении Павловны

приказываю:

· Изменить продолжительность рабочей смены для главного механика ЗАО «Беседа» Рыжовой Е.П. с 8-ми часов (с 8.00 до 17.00) на 6 часов (с 9.00 до 16.00).
· Начальнику кадровой службы Карелкиной Е.В. ознакомить под роспись с настоящим приказом главного механика Рыжову Е.П.
· Начальнику юридического отдела Вертеповой Н.К. заключить дополнительное соглашение к трудовому договору Рыжовой Е.П. в срок до 30.01.2019.
· Ответственность за исполнение документа возложить на начальника кадровой службы Карелкину Е.В. и начальника юридического отдела Вертепову Н.К.
Директор

Сытников И. Н.

С приказом ознакомлены:

Карелкина Е.В.

Вертепова Н.К.